
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «15» серпня 2018 року №343-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2018 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 343-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3901323 Басун Анастасія Олегівна 193312 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

189,136

3895145 Беседіна Вікторія Валеріївна 193294 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

181,286

3909347 Білих Ольга Едуардівна 193317 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

168,218

3896557 Бойченко Костянтин Анатолійович 193296 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

175,51

3902001 Васильєв Владислав Дмитрович 193329 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

182,028

3897338 Голуб Катерина Анатоліївна 193292 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

169,414



3897603 Григоренко Дмитро Сергійович 193297 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

182,118

3897898 Грушицька Аліна Ігорівна 193299 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

183,718

3902664 Дімова Карина Миколаївна 193319 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

180,952

3898485 Жереп Катерина Олексіївна 193301 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

170,476

3899390 Каталова Анастасія Романівна 193298 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

185,91

3904509 Мінжирян Юлія Іванівна 193326 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

177,476

3906560 Нікіфорова Карина Віталіївна 193315 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

187,438

3900139 Остапенко Катерина Олександрівна 193291 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

186,918

3900428 Пушкарьова Альона Вікторівна 193311 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

171,208

3906953 Руснак Олег Олександрович 193325 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

173,346

3907522 Сараін Юлія Володимирівна 193322 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

175,778

3909087 Ярьоменко Юлія Вячеславівна 193342 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

188,072

3900710 Яцентюк Володимир Андрійович 193341 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

165,296



3901010 Ящук Христина Миколаївна 193340 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

190,528


